
UCHWAŁA Nr 2011090501
ZARZĄDU POLSKIEGO STOWARZYSZENIA GO

z dnia 05.09.2011

w sprawie: dofinansowania Eliminacji do Ligi Mistrzostw Polski.

Na podstawie  §21 ust. 3 pkt 10 w związku z  §7 pkt 7 i 10 Statutu Polskiego Stowarzyszenia Go 
Zarząd Polskiego Stowarzyszenia Go  uchwala co następuje:

 §1. Polskie Stowarzyszenie Go postanawia dofinansować Eliminacje do Ligi Mistrzostw 
Polski ogłoszone na dzień 17 i 18 września 2011.

 §2. Kwota dofinansowania wynosi 500 złotych.
 §3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi PSG.
 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w imieniu Zarządu
Błażej Madejski 

/---------/

 
 


